LIEBHERR HAUSGERATE

Datenblatt fiir elektrische Haushaltskiihl- und gefriergerate sowie entsprechende

Kombinationsgeréte
Nach Verordnung (EU) Nr. 1060/2010

Marke
Modellname / -kennzeichen
Haushaltskuhlgeratekategorie (1)
Energieeffizienzklasse
Energieverbrauch
Nutzinhalt, Kiihifach Gesamt

davon Kaltlagerfach

davon Weinlagerfach

davon Kellerfach

davon Lagerfach fur frische Lebensmittel
Nutzinhalt, Gefrierfach
Sternekennzeichnung
Auslegungstemperatur sonstige Facher
Niedrigste Lagertemperatur Weinlagerfach
Frostfrei
Lagerzeit bei Stérung
Gefriervermdgen
Klimaklasse (2)
Luftschallemission
Bauform

Erklarungen:
« Ja, vorhanden

(1) Haushaltskiihlgerate-Kategorien:

Kategorie=Bezeichnung

1=Kuhlschrank mit einem oder mehreren Lagerfachern fiir frische Lebensmittel
2=Kiihlschrank mit Kellerzone, Kellerfach-Kihlgerat und Weinschrank
3=Kuhlschrank mit Kaltlagerzone und Kuhlschrank mit einem Null-Sterne-Fach
4=Kihlschrank mit einem Ein-Sterne-Fach

5=Kihlschrank mit einem Zwei-Sterne-Fach

6=Kiihlschrank mit einem Drei-Sterne-Fach

7=Kuhl-Gefriergerat

8=Gefrierschrank

9=Gefriertruhe

10=Mehrzweck-Kuhlgerate und sonstige Kiihlgerate

LIEBHERR
SBSes 7165-21
A+/A+

432 kWh/a

476 |

1101

126 |

126 |

2401

1171

4

12°C

+5°C

°

25h

16 kg

SN-ST

42 dB(A) re 1 pW
Stand

(2) Klimaklasse SN: Dieses Gerét ist fiir den Betrieb bei einer Umgebungstemperatur zwischen + 10°C und +32°C bestimmt
Klimaklasse N: Dieses Gerét ist fir den Betrieb bei einer Umgebungstemperatur zwischen + 16°C und +32°C bestimmt
Klimaklasse ST: Dieses Gerét ist fur den Betrieb bei einer Umgebungstemperatur zwischen + 16°C und +38°C bestimmt
Klimaklasse T: Dieses Gerét ist flir den Betrieb bei einer Umgebungstemperatur zwischen + 16°C und +43°C bestimmt
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